
 

Seisukohad Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

aruande eelnõu kohta esitatud arvamuste osas 

 

Sillamäe Linnavolikogu 30. märtsi 2021. a otsusega nr 150 „Sillamäe linna üldplaneeringu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine ning riigihanke korraldamiseks loa 

andmine“ algatati Sillamäe linna üldplaneeringu koostamine ja keskkonnamõju strateegiline 

hindamine. 

 

Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu 

avalik väljapanek toimus 22. aprillist kuni 22. maini 2024. a Sillamäe Linnavalitsuse hoones 

(Kesk 27) ning Sillamäe Raamatukogu hoones (Viru pst 26) ja Sillamäe linna veebilehel. 

 

Avaliku väljapaneku jooksul oli igal isikul õigus avaldada üldplaneeringu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise aruande eelnõu kohta arvamust. Üldplaneering ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise aruande eelnõu esitati kooskõlastamiseks „Planeerimisseaduse“ 

(PlanS) § 76 lõikes 1 nimetatud asutustele ning teavitati § 76 lõikes 2 nimetatud isikuid ja 

asutusi võimalusest esitada üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande 

eelnõu kohta arvamust. 

 

PlanS § 82 lg 8 järgi üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu 

avaliku väljapaneku ajal kirjalikult arvamusi esitanud isikutele teatab üldplaneeringu 

koostamise korraldaja oma põhjendatud seisukoha arvamuste kohta ning avaliku arutelu 

toimumise aja ja koha 30 päeva jooksul pärast avaliku väljapaneku lõppemist. 

 

PlanS § 83 lg 1 järgi korraldatakse üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu 45 päeva jooksul pärast avaliku 

väljapaneku lõppemist. 

 

Sillamäe Linnavolikogu 31. märtsi 2024. a istungil protokolli kantud otsusega anti 

linnavalitsusele ülesanne korraldada üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu, tutvustada avalikul arutelul 

linnavalitsuse seisukohti väljapaneku kestel esitatud kirjalike arvamuste kohta ja 

üldplaneeringu koostamisel valitud lahenduste põhjendusi ning vastata muudele 

üldplaneeringut ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu käsitlevatele 

küsimustele. 

 

Lähtudes eeltoodust ning Sillamäe linna ruumilistest vajadustest ja planeeringu eesmärgist ja 

„Planeerimisseaduse“ § 82 lõike 8, § 83 lõigete 1, 2 ja 3 alusel 

 

 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 
 

 
Sillamäe        31. mai 2024. a nr 363 



 

linnavalitsus annab  k o r r a l d u s e : 

 

1. Võtta seisukohad Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

aruande eelnõu kohta esitatud arvamuste osas (lisatud). 

2. Korraldada Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu Sillamäe Kultuurikeskuses (Kesk 

tn 24, Sillamäe) 19. juunil 2024. a algusega kell 16.00. 

3. Teatada Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande 

eelnõu avaliku väljapaneku ajal kirjalikult arvamusi esitanud isikutele üldplaneeringu 

koostamise korraldaja põhjendatud seisukohad ning avaliku arutelu toimumise aeg ja koht. 

4. Teatada Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande 

eelnõu avalikust arutelust PlanS § 76 lõigetes 1 ja 2 nimetatud isikutele ja asutustele. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Sillamäe Linnavalitsusele (Kesk 27, Sillamäe 

40231) vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama 

või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tõnis Kalberg        /allkirjastatud digitaalselt/ 

linnapea                                                                        Andrei Ionov 

linnasekretär 


